

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1.ชื่อโครงการ	โครงการส่งเสริมการใช้อย่างพาราในภารกิจของกรมทางหลวง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	แขวงทางหลวงกาฬสินธุ์
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร	1,000,000.- บาท
3. ลักษณะงานโดยสังเขป	โครงการส่งเสริมการใช้อย่างพาราในภารกิจของกรมทางหลวง ทางหลวงหมายเลข 2156 ตอนควบคุม 0100 ตอน ยางตลาด - บ้านเสียว ระหว่าง กม.0+100 - กม.5+350 (L.T.,RT.) เป็นช่วง ๆ ทางหลวงหมายเลข 214 ตอนควบคุม 0102 ตอน บ้านหลุบ - ลำชี ระหว่าง กม.9+000 - กม.11+160 (L.T.,RT.) เป็นช่วง ๆ ปริมาณงาน 1 แห่ง ( 434 ต้น )
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่	22 มีนาคม 2564 เป็นเงิน 89,549.42 บาท
5. บัญชีประมาณการราคากลาง	แบบสรุปราคากลาง งานทาง สะพาน และท่อน้ำ
5.1	-
5.2	-
5.3	-
5.4	-
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง	
6.1 รอ.ขท.(ว) กาฬสินธุ์	ประธานกรรมการฯ
6.2 ขผ.ขท.กาฬสินธุ์	กรรมการฯ
6.3 นายอรุณ นาเทียมเขต วิศวกรโยธาปฏิบัติการ	กรรมการฯ

- หมายเหตุ
1. วงเงินงบประมาณ หมายถึง เงินที่หน่วยงานของรัฐได้รับและหรือมีเพื่อใช้ในการจัดซื้อจัดจ้าง
  2. บัญชีประมาณงานการราคากลางงานก่อสร้าง (ตามข้อ 5) ให้เลือกใช้ ดังนี้
    - 5.1 หมายถึงแบบปร.4 แบบ ปร.5 และ ปร.6
    - 5.2 แบบงานก่อสร้างชลประทาน หมายถึง แบบสรุปราคากลางก่อสร้างชลประทาน
    - 5.3 แบบงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม หมายถึง แบบประเมินราคางานก่อสร้างทางสะพานและท่อเหลี่ยม
    - 5.4 แบบกรณีอื่น ๆ (หมายถึง แบบประเมินการราคากลางอื่น ๆ ที่ไม่ใช่ข้อ 5.1 หรือ 5.2 หรือ 5.3)

(นางดวงตา พายุพล)

ราคากลาง

แขวงทางหลวงกาฬสินธุ์

- 1.งานจ้างเหมาทำการ รหัสงาน 33600 ลักษณะงาน โครงการส่งเสริมการใช้จ่ายพาราในภารกิจของกรมทางหลวง  
 ทางหลวงหมายเลข 2156 ตอนควบคุม 0100 ตอน ยางตลาด - บ้านเสียว ระหว่าง กม. 0+100 - กม.5+350 (LT.,RT.) เป็นช่วงๆ  
 ทางหลวงหมายเลข 214 ตอนควบคุม 0102 ตอน บ้านหลุบ - ลำชี ระหว่าง กม. 9+000 - กม.11+160 (LT.,RT.) เป็นช่วงๆ  
 ปริมาณงาน 1.00 แห่ง ( 434 ต้น)
- 2.งบประมาณตามแผนรายประมาณการ 1,000,000 บาท
- 3.รายละเอียดของราคากลางงานจ้างเหมา ตามรายละเอียด เอกสาร"ก"
- 4.ราคากลางนำเสนอเพื่อโปรดพิจารณา

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ราคา/หน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)
		หน่วย	จำนวน		
1	เป้าสะท้อนแสงขนาด 0.15 x 0.03 ม.	อัน	479.00	20.00	9,580.00
2	เป้าสะท้อนแสงขนาด Dia. 0.06 ม.	อัน	960.00	10.00	9,600.00
3	สกรูเกลียวยึดเป้าสะท้อนแสง	อัน	1,920.00	2.00	3,840.00
4	ทรายหยาบ	ลบ.ม.	37.00	589.18	21,799.66
5	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ ปูนถุง ประเภท 1 บรรจุ 50 กก./ถุง	ตัน	16.00	2576.51	41,224.16
6	สีน้ำมัน ขนาด 3.785 ลิตร (สีดำ)	กระป๋อง	5.00	672.00	3,360.00
7	ทินเนอร์ ขนาด 3.785 ลิตร	กระป๋อง	1.00	145.60	145.60
รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% แล้วเป็นเงิน					89,549.42

(อำเภอเมืองกาฬสินธุ์ จังหวัดกาฬสินธุ์) ณ วันที่ 22 เดือน มีนาคม พ.ศ.2564

5.คณะกรรมการ เห็นสมควรกำหนดราคารวมไม่เกิน **89,549.42** บาท

(แปดหมื่นเก้าพันห้าร้อยสี่สิบเก้าบาทสี่สิบสองสตางค์)

ลงชื่อ ..... กรรมการฯ  
 (นางสาวพิทยา ศรีภาบุญ)  
 ชม.ชท. กาฬสินธุ์

ลงชื่อ ..... กรรมการฯ  
 (นายอรุณ นาเทียมเขต)  
 วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

ลงชื่อ ..... ประธานกรรมการฯ  
 (นายอาจหาญ ศิริสำราญ)  
 รอ.ชท. (ว) กาฬสินธุ์

อนุมัติราคากลาง **89,549.42** บาท

.....  
 (นางดวงตา พายุพล)  
 ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงกาฬสินธุ์

22 มี.ค. 2564

รายละเอียดราคากลาง

โครงการส่งเสริมการใช้ยางพาราในภารกิจของกรมทางหลวง ประจำปีงบประมาณ 2563

ทางหลวงหมายเลข 2156 ตอนควบคุม 0100 ตอน ยางตลาด - บ้านเสียว ระหว่าง กม. 0+100 - กม.5+350 (LT.,RT.) เป็นช่วงๆ

ทางหลวงหมายเลข 214 ตอนควบคุม 0102 ตอน บ้านหลุม - ลำชี ระหว่าง กม. 9+000 - กม.11+160 (LT.,RT.) เป็นช่วงๆ

บ	รายการ	จำนวน	หน่วย	คำวัสดุ		รวมค่าวัสดุ ทั้งหมด (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท/หน่วย)	จำนวนเงิน (บาท)		
<b>โครงการส่งเสริมการใช้ยางพาราในภารกิจของกรมทางหลวง</b>							
1.1	เป้าสะท้อนแสงขนาด 0.15 x 0.03 ม.	479.00	อัน	20.00	9,580.00	9,580.00	ได้จากกรสีบราคา
1.2	เป้าสะท้อนแสงขนาด Dia. 0.06 ม.	960.00	อัน	10.00	9,600.00	9,600.00	ได้จากกรสีบราคา
1.3	สกรูกรวยยึดเป้าสะท้อนแสง	1,920.00	อัน	2.00	3,840.00	3,840.00	ได้จากกรสีบราคา
1.4	ทรายหยาบ	37.00	ลบ.ม.	589.18	21,799.66	21,799.66	ได้จากกรสีบราคา
1.5	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ ปูนถุง ประเภท 1 บรรจุ 50 กก./ถุง	16.00	ตัน	2,576.51	41,224.16	41,224.16	ได้จากกรสีบราคา
1.6	สีน้ำมัน ขนาด 3.785 ลิตร (สีดำ)	5.00	กระป๋อง	672.00	3,360.00	3,360.00	ได้จากกรสีบราคา
1.7	ทินเนอร์ ขนาด 3.785 ลิตร	1.00	กระป๋อง	145.60	145.60	145.60	ได้จากกรสีบราคา
		รวมเป็นเงิน				89,549.42	
		รวมเป็นเงินทั้งสิ้น				89,549.42	

รายละเอียดข้อมูลวัสดุที่แหล่ง

ทางหลวงหมายเลข 2156 ตอนควบคุม 0100 ตอน ยางตลาด - บ้านเสียว ระหว่าง กม. 0+100 - กม.5+350 (LT.,RT.) เป็นช่วงๆ

ทางหลวงหมายเลข 214 ตอนควบคุม 0102 ตอน บ้านหลุบ - ลำชี ระหว่าง กม. 9+000 - กม.11+160 (LT.,RT.) เป็นช่วงๆ

แขวงทางหลวงกาฬสินธุ์ สำนักงานทางหลวงที่ 8 (มหาสารคาม)

รายการ	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)	ระยะขนส่ง (กม.)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าขนส่ง (บาท)	รวม ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ต้นทุน +กำไร	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%	ราคา ที่กำหนด
เป้าสะท้อนแสงขนาด 0.15 x 0.03 ม.	อัน	16.70	522	-	-	16.70	18.70	1.31	20.00
เป้าสะท้อนแสงขนาด Dia. 0.06 ม.	อัน	8.50	522	-	-	8.50	9.52	0.67	10.00
สกรูกรวยยึดเป้าสะท้อนแสง	อัน	1.75	522	-	-	1.75	1.96	0.14	2.00
ทรายหยาบ	ลบ.ม.	476.64	3	15.00	-	491.64	550.64	38.54	589.18
ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ ปูนถุง ประเภท 1 บรรจุ 50 กก./ถุง	ตัน	2,093.46	3	6.50	50.00	2,149.96	2,407.96	168.56	2576.51
สีน้ำมัน ขนาด 3.785 ลิตร (สีดำ)	กระป๋อง	560.75	3	-	-	560.75	628.04	43.96	672.00
ทินเนอร์ ขนาด 3.785 ลิตร	กระป๋อง	121.50	3	-	-	121.50	136.08	9.53	145.60